
MARTTILAN KUNTA                  Varhaiskasvatusjohtajan päätös                               
Vs. varhaiskasvatusjohtaja Eveliina Suutarinen    23.4.2026 § 7/2026 

 
 

 
  

 
 
 
 
Asia:  VARHAISKASVATUKSEN LASTENHOITAJA 
 
 
Selostus:  Marttilan varhaiskasvatuksessa oli haettavana varhaiskasva-

tuksen lastenhoitajan määräaikainen vakanssi ajalle 3.8.2026-
11.4.2027. 

 
Hakemuksia tuli määräaikaan mennessä 25. Hakemuksen pe-
rusteella haastatteluun kutsuttiin Terhi Hirvensalo, Niina Joki-
nen ja Henna Yli-Nikkilä. 
 
Terhillä on tehtävään vaadittava koulutus, vahva pedagoginen 
työote ja monipuolinen kokemus tukea tarvitsevien lasten 
kanssa työskentelystä. 

 
 
 
 
Päätös: Päätän, että varhaiskasvatuksen lastenhoitajan määräaikai-

seen vakanssiin ajalle 3.8.2026- 11.4.2027 valitaan Terhi Hir-
vensalo. Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärinlausunto 
terveydentilastaan sekä rikosrekisterilain (504/2002) mukainen 
rikostaustaote. Vakanssissa noudatetaan kuuden kuukauden 
koeaikaa. 
 

 
 
 
 
 
 

    Eveliina Suutarinen 
   Vs. varhaiskasvatusjohtaja 
 

 
 

 
Tiedoksi: Hakijat, Marttilan sivistyslautakunta, palkanlaskenta 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
 
 
Oikaisuvaatimusoikeus Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaati-

muksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai, jonka oikeuteen. velvol-
lisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen. 

 
Oikaisuvaatimus- Marttilan sivistyslautakunta 
viranomainen Härkätie 773 
 21490 MARTTILA  
 
Oikaisuvaatimusaika ja  Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi- 
sen alkaminen  saannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytä-

kirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämi-
sestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodis-
tukseen merkittynä aikana.  

 
 
Tiedoksiantopäivä 24.4.2026 
 
Oikaisuvaatimuksen  Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on  
sisältö ja toimittaminen  tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimus- 
 viranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.   
 
 
 
 


